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WSPRiTS/ZP/M/20l6 Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r.
ZP.261.1.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2016/S 010-012882 z dnia

15.01.2016 r. na zakup drobnego sprze¢tu medycznego i diagnostycznego [Nr post¢powania:
WSPRITS/ZP/1/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamowien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2 ,,Cisnieniomierze elektroniczne”:

1) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu aparat do mierzenia ci$nienia
elektroniczny o nastepujgcych parametrach: metoda pomiaru - pomiar oscylometryczny; zakres
pomiaru - ci$nienie: 0-299mmHg, skurczowe 60-279mmHg, rozkurczowe 40-200mm; doktadnosé
pomiaru - ci$nienie: £3 mmHg, tetno: +5%; dokonujacy pomiaru przy nieregularnym pulsie [HB; test
kliniczny zgodnie z ANSI / AAMI SP-10 1992; mankiet SlimFit (latex FREE, metal FREE) 22-32
cm; zasilanie - 4x1,5V (R6P, LR6 lub AA) lub zasilacz (sprzedawany oddzielnie); waga ok. 265 g,
bez baterii; wymiary ok. 140 x 60 x 105 mm; warunki pracy 10-40°C/30-85% RH; transport i
przechowywanie -20-60°C/10-95% RH; okres gwarancji - 3 lata; automatyczna identyfikacja
wyniku wg klasyfikacji WHO; pamig¢¢ 90 pomiarow; wskazuje s$redni wynik ze wszystkich
pomiaréw; wbudowany zegar (zapamietuje date i godzing pomiaru); w zestawie praktyczny futerat,
instrukcja uzycia, 4x baterie AA, mankiet M (22-32 c¢cm); dodatkowe funkcje - wskaznik ruchu ciala,
wskaznik blednie zalozonego mankietu.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Dotyczy Zadania 3 ,,Diatermia elektrochirurgiczna”:

2) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermie, o parametrach okreslanych dla innej opornosci -
500€2 zamiast 300€2, tj. cigcie 100W/500 €2, blend 100W/500 Q?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania diatermi¢ o powyzszych parametrach.

3) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermie o wiekszej mocy koagulacji kontaktowej, tj.
80W/ 500Q2?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

4) PYTANIE: Czy Zamawiajgcy dopusci diatermi¢ o wadze 4 kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania diatermi¢ o wadze 4 kg.
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5) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermi¢ umozliwiajacg szybki powrdt do ustawien
powrotnych (zaprogramowanych przez Uzytkownika w jednym z 4 programéw nastaw) oraz z
mozliwoscig regulacji parametréw co 1W w calym zakresie pracy w miejsce zapisu ,,Szybki powr6t
do ustawien pierwotnych 1W”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania diatermie o powyzszych parametrach.

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermie¢ o systemie bezpieczenstwa elektrody neutralnej
typu REM (System REM jest wlasciwy dla jednego producenta diatermii)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

7) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci pesete bipolarng zakrzywiona o dlugosci 16,5 cm przy
zachowaniu pozostalych wymogow?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

8) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermie o wyzszej klasie bezpieczenstwa CF zamiast BF
(bezpieczniejsze urzadzenie)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania diatermie o klasie bezpieczenstwa CF.

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci diatermi¢ o nieznacznie roznigcych sie wymiarach
270x135x300, zamiast wymaganych 280x135x300?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci peset¢ bipolarna zakrzywiong o dtugos$ci min. 17,8 ¢cm
przy zachowaniu pozostatych wymogéw?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

11) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania diatermi¢ o nastepujacych parametrach:
moc wyjsciowa 80W; cztery tryby pracy: cigcie 80W/300Q, blend 70W/300(2, koagulacja
kontaktowa 70W/200€2, koagulacja bipolarna 70W/50Q2; sygnalizacja dzwiekowa i $wietlna trybu
pracy; tryb pracy wybierany za pomoca dedykowanych przyciskow z zielong dioda; szybki powr6t
do ustawien pierwotnych 1W; dwupozycyjny wiacznik aparatu ON/OFF; system REM; osprzet w
standardzie europejskim jednopinowym 3 komplety uchwytéw dwuprzyciskowych wielorazowych:
elektroda iglowa min. 5 szt. w opak. - opak. 5; elektroda iglowa zakrzywiona min. 5 szt w
opakowaniu - opak. 5; elektroda kulkowa min. 5 szt w opak. - opak. 5; elektroda nozowa min. 5 szt w
opak. - opak. 5; kabel bipolarny 1 szt.; peseta bipolarna zakrzywiona 17 -18 cm, tip 1.0 - 1szt.;
elektroda bierna gumowa; pedal nozny pojedynczy; pamie¢ ustawien; okres gwarancji: 2 lata; klasa
ochrony 1, typ BF; wymiary nie przekraczajace 270x250x120 cm; waga nieprzekraczajaca 6 kg;
komplet: aparat + wozek (stolik).

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania diatermie o powyzszych parametrach.

Dotyczy Zadania 8 ,,Latarki czolowe”:

12) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ztozenie oferty na latark¢ o ponizszych
parametrach: latarka dysponujaca trzema zrédtami $wiatta da wystarczajgcg jasno$¢ az do $witu.
Dioda Cree o mocy 180 lumenéw wytwarza silng wigzke $wiatla o zasiegu do 78 metréw. Do
czytania delikatniejszej poswiaty albo rozéwietlania wnetrza namiotu, tak by nie o$lepia¢, nalezy
uruchomi¢ diody Nichia o cieptym, bialtym $wietle. Dwie czerwony diody zapobiegng utracie
widocznosci w nocy. Zamiast wezesniej ustalonych trybow, pomiedzy ktorymi nastepuja skoki
mocy, latarka posiada technologi¢ ADS (Advanced Dimming System), pozwalajgcg na plynna
regulacje jasnosci. Inteligentna funkcja pamigci zapamietuje ostatni uzywany tryb w systemie ADS,
wznawiajgc go przy ponownym uruchomieniu latarki. Switch lock, czyli blokada wigcznika,
zapobiega niepozadanemu zuzyciu baterii poprzez przypadkowe wlgczenie lampy w trakcie
przechowywaniu lub transportu. Regulowany kat gtowicy 90° pozwoli na ukierunkowanie $wiatta w
pozadanym kierunku. Dzigki wodoodpornosci na poziomie IPX4 oraz odpornosci na upadki z 1m,
lampy sg niezwykle wytrzymate.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania latarki czotowe o powyzszym opisie.




Dotyczy Zadania 10 ,,Maszyna do dezynfekcji”:

13) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie pozwalajace na dezynfekcje
pomieszczen o kubaturze do 250m®? Kubatura taka pozwala na dezynfekcje sal operacyjnych,
wiekszos$ci sal chorych, a z pewnos$cig pozwala na zdezynfekowanie karetek, ktérych kubatura nie
przekracza 50 m>.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowania powyzej opisanego urzadzenia.

14) PYTANIE: Prosimy o odstapienie od wymogu zaoferowania $rodka opartego na 6% H202 oraz
kationach srebra.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode za zaoferowanie preparatu bez kationéw srebra.

15) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby pomieszczenie byto gotowe do uzytku po max. 30
min.? Poniewaz proces dezynfekcji przez zamglawianie sklada sie z 3 etapow: - dyfuzji
(wprowadzanie srodka do pomieszczenia), - kontaktu (czas w ktorym s$rodek dezynfekcyjny
unieszkodliwia patogeny), - odzysku (czas, ktéry jest potrzebny na bezpieczne wprowadzenie
personelu/pacjenta do pomieszczenia/karetki), prosimy o doprecyzowanie czy piszac o max. 30 min,
Zamawiajacy ma na mysli calkowity czas procesu czy tylko etap kontaktu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze piszac o max. 30 minutach mial na mysli catkowity czas
procesu.

16) PYTANIE: Prosimy o podanie jakg skutecznos$cig biobdjczg powinien charakteryzowaé sie
$rodek w podanym czasie (max. 30 min). Czy Zamawiajacy wymaga, aby dezaktywowane byly
wirusy, bakterie, grzyby oraz spory bakterii?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga srodka wirusobojczego, bakteriobojczego, grzybobojczego,
sporobojczego.

17) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie do dezynfekcji pomieszczen posiadajgce
deklaracje zgodnosci CE producenta potwierdzajacg dopuszczenie do obrotu, zamiast certyfikatu CE
zgodnego z dyrektywa 93/42/EEC? Srodki dezynfekujace kompatybilne z urzadzenie sa produktami
biobdjczymi zarejestrowanymi w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktow Biobdjczych, przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni,
materialéw, wyposazenia i sprz¢tu w miejscach publicznych wlacznie z placowkami stuzby zdrowia?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

Dotyczy Zadania 11 ,,Materace i podkladki przeciwodlezynowe”:

18) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach 200x85x13 cm,
wykonanego z poliuretanu i zakresie regulacji ci$nienia 30-80mmHg, spelniajgcego pozostale
wymogi Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania materac o powyzszych parametrach.

19) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie podkiadek przeciwodlezynowych pod posladki w
kolorze niebieskim, nie posiadajagcych zamkniecia na suwak, spelniajagcych pozostale wymogi
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

Dotyczy Zadania 12 ,,Materace prézniowe”:

20) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie materaca prézniowego o wymiarach 210 x 80 mm,
spetniajacego pozostale wymagania Zamawiajgcego.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzszej opisany materac.

Dotyczy Zadania 15 ,,Przyrzady do przetaczania i przedluzacze do pomp”:

21) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty kraniki tréjdrozne z objetoscig
wypeiniania maks. 0,25ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.




22) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na kraniki bez kolorowych
znacznikow niebieski czerwony stuzacych do identyfikacji linii tetniczej i zylnej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

23) PYTANIE: poz. 1, 2 - Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kraniki tréjdrozne majg by¢
wyposazone W podwdjny (optyczny/wyczuwalny) wskaznik pozycji otwarty/zamkniety?
Rozwigzanie to zwigksza bezpieczenstwo pracy, gwarantujgc precyzyjne i lekkie ustawianie wartosci
przeplywéw oraz rownomierny przeptyw w kraniku bez zmiany ci$nien. Minimalizuje takze ryzyko
niezamierzonego wlewu czy przypadkowego dostania sig pow1etrza do systemu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania, ale nie wymaga powyzszego.

24) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy kranik trojdrozny z
przedtuzaczem ma by¢ wyposazony w dodatkowy port do iniekcji, ktory umozliwia dodatkowg
podaz lekow lub ptynéw bez koniecznosci roztaczania linii infuzyjnej, co zwieksza skuteczno$é
prowadzonej terapii zwlaszcza, gdy trzeba dziata¢ szybko i w sytuacji zagrozenia zycia, co ma
miejsce w karetkach pogotowia ratunkowego i $rodkach transportu sanitarnego?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania, ale nie wymaga powyZszego.

25) PYTANIE: poz. 3 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania przedtuzacza do
pomp infuzyjnych o standardowe;j srednicy, speiniajacego pozostate wymog1 SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze i jednocze$nie, zgodnie z art.
38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w tym zakresie tj. wymaga drendéw
przezroczystych i z przeznaczeniem do lekéw s$wiattoczutych. Wybér oczekiwanego zabarwienia
bedzie odbywat si¢ kazdorazowo przy sktadaniu zamoéwienia. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

26) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na przedluzacze o
standardowej $rednicy wewnetrznej drenu 1,24mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze i jednocze$nie, zgodnie z art.
38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w tym zakresie tj. wymaga drenéw
przezroczystych i z przeznaczeniem do lekoéw $wiattoczulych. Wybdr oczekiwanego zabarwienia
bedzie odbywat si¢ kazdorazowo przy sktadaniu zamoéwienia. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

27) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na przedtuzacze o $rednicy
wewnetrznej 3mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzej opisanych przedtuzaczy.

28) PYTANIE: poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwi z
drenem o dlugosc1 min.150 cm, spetniajgcego pozostate parametry SIWZ.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

29) PYTANIE: poz. 4 - Czy podobnie jak w przyrzadach do przetaczania plynéw infuzyjnych,
Zamawiajagcy wymaga aby roéwniez w przyrzadach do przetaczania krwi zacisk rolkowy
wyposazony byt w dodatkowy otwoér do umieszczenia igly biorczej po uzyciu, co duzym stopniu
eliminuje mozliwo$¢ przypadkowego zaktucia skazong igta?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania, ale nie wymaga powyzszego.

30) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajacy podajac dtugos¢ komory kroplowej, miat na mysli jej
cz@S¢ przezroczysta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o cata dtugo$¢ komory kroplowe;.

31) PYTANIE: poz. 5 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptynow

infuzyjnych z komora wykonana z medycznego PCV pozbawionego ftalanow, spekniajacego
pozostate parametry SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie powyzszego.




32) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiajagcy dopusci zlozenie oferty na przyrzady do przetaczania
plynéw z mozliwoscig pomiaru OCZ z zawartoscig ftalanow?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszych do zaoferowania.

33) PYTANIE: poz. 7 - Prosimy Zamawiajgcego o wylaczenie ww. pozycji do osobnego pakietu
celem ztozenia waznej 1 konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 16 ,,Reduktory i dozowniki do tlenu”:

34) PYTANIE: poz. 2, 3 - Czy Zamawiajacy dopusci przeplyw 0-25 I/min., co jest korzystniejsze?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

35) PYTANIE: Czy Zamawiajgcy dopusci reduktor butlowy, ktérego cisnienie zredukowane jest do
4 bar, a ci$nienie wejsciowe do 300 bar?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wyzej opisany reduktor.

36) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy zaakceptuje pokretlo przeptywomierza wykonane z
bardzo wytrzymatego polimeru, co wptywa korzystnie na uzytkowanie urzadzenia, nie wystaje poza
korpus?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

37) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga, aby dozowniki tlenu wyposazone byly we wtyki do
punktéw poboru wykonane ze stali nierdzewnej? Stal nierdzewna jest materiatem bardziej odpornym
na $cieranie, co zapewni Zamawiajgcemu mozliwos¢ dtuzszej eksploatacji dostarczonych urzadzen.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

38) PYTANIE: Prosze o potwierdzenie orientacji kotka zabezpieczajgcego przed obracaniem sie
urzadzenia (np. dozownika) w punkcie poboru. Czy kotek zabezpieczajacy powinien by¢ skierowany
pionowo w gore?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

39) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy wymaga dostawy dozownikéw tlenu rotametrycznych czy ze
skokowg regulacja przeplywu?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

40) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga dostawy dozownikéw tlenu i reduktorow tlenowych
wyposazonych we wskaznik nastawionego przeptywu widoczny z przodu i z boku?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

41) PYTANIE: Czy Zamawiajgcy dopusci pokretto przeplywomierza z polimeru w dozownikach
tlenu oraz w reduktorach tlenu? Jest to material bardzo wytrzymaly na uderzenia.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

42) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby dozownik byt wyposazony w zintegrowany zawor
redukcyjny umozliwiajgcy wyréwnanie wahan cisnienia wejsciowego w zakresie 2,8 - 8 bar?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

43) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci przeptyw od 0-25 I/min w dozownikach tlenu oraz
reduktorze butlowym tlenu? Dodatkowe skoki nastawu przeplywomierza zwiekszaja mozliwosci
stosowania urzadzenia: obok tradycyjnych przeplywdw w urzadzeniu zaprogramowano takze
przeptyw 71/min, stuzacy do rozpylania lekarstw oraz 25 1/min, stuzacy do reanimacji pacjentow.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.



44) PYTANIE: Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy przewiduje realizacj¢ umowy na
podstawie jednego czy kilku zaméwien? W przypadku zaméwien czesciowych dla przeprowadzenia
szczegbtowe] wyceny kazdej dostawy prosze o procentowe przyblizenie minimalnej ilosci
jednorazowego zamdwienia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy bedzie realizowal umowe na podstawie zamowien sktadanych w
czes$ciach, zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem.

Dotyczy Zadania 17 ,,Sprzet diagnostyczno-transportowy”:

45) PYTANIE: poz. 5, 6, 7, 8 - Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania, co
umozliwi wziecie udzialu w postepowaniu wigkszej ilosci wykonawcoéOw, a tym samym wplynie
korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

46) PYTANIE: poz. 5, 6, 7, 8 - Czy Zamawiajacy dopusci mankiety z drenem zakonczonym
ztaczka typu BP12, jak na rysunku ponizej, zamiast systemu Flexiport?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszych.

47) PYTANIE: poz. 10 — Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego zadania, co umozliwi wziecie

udzialu w postgpowaniu wiekszej ilosci wykonawcOw, a tym samym wplynie korzystnie na
konkurencyjnos¢ ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

48) PYTANIE: poz. 10 — Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z kolorowym wys$wietlaczem
LCD, wyswietlajagcym poziom saturacji, pulsu, Plethysmogram i tablice danych, czas pracy baterii do
20h, czas fadowania do 6h, alarmy: wysokiej i niskiej saturacji; pulsu ; odlgczenia pacjenta ;
odlaczenia czujnika ; peilnej pamigci ; niskiego poziomu natadowania baterii ; uszkodzenia baterii,
mozliwo$¢ czasowego wyciszenia alarmu; mozliwo$¢ wspdlpracy z szerokg gama czujnikow,
odpornos$¢ na uszkodzenia mechaniczne, temperatura pracy: 0-45°C, zakres pomiaru t¢tna: 30-250
bmp, zakres pomiaru SpO2 do 100%, pami¢é¢ do 120 godzin pomiaréw co 1 sekunda ; do 1000
rekordow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzej opisanych pulsoksymetrow.

49) PYTANIE: poz. 18 — Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego zadania, co umozliwi wziecie
udzialu w postgpowaniu wigkszej ilosci wykonawcoéw, a tym samym wplynie korzystnie na
konkurencyjnos¢ ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

50) PYTANIE: poz. 18 — Prosimy o odstgpienie od wymogu kolorowego oznaczenia strefy

granicznej, w przypadku zaoferowania mankietu z manometrem z czytelng skalg pomiarowg w
zakresie 0-300 mmHg.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie odstepuje od wymogu.

Dotyczy Zadania 18 ,,Ssaki elektryczne przenosne”:

51) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci ssak o pltynnej regulacji ssania 0-20 1/min. i spelniajacy
pozostale parametry techniczne?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie powyzej opisanego ssaka.



52) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci ssak akumulatorowy z trzema wskaznikami poziomu
natadowania akumulatora? Oferowane przez nas urzagdzenie pozwala na prace przez min. 65 minut a
sygnalizacja poziomu natadowania akumulatora okreslana jest na poziomie 25-50%, 50-75% oraz
75-100% co w naszej ocenie nie stanowi przeszkody w uzytkowaniu ssaka. Ponadto dtuzszy czas
pracy o ponad polowe jest parametrem przemawiajagcym na korzy$¢ oferowanego urzadzenia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ssak akumulatorowy z trzema

wskaznikami poziomu naladowania akumulatora, przy zachowaniu pozostalych parametrow
okreslonych w SIWZ.

53) PYTANIE: Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowane urzadzenie posiadalo stoj z
mozliwoscig co najmniej 40 krotnej sterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie
posiadato st6j wielorazowy, bez wskazania minimalnej ilosci sterylizacji.

Dotyczy Zadania 19 ,,Strzygarka chirurgiczna”:

54) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie strzygarki o nastgpujacych parametrach technicznych: z
nieruchomg glowicg; mozliwos¢ usuwania kazdego rodzaju owlosienia — dostgpnos$é réznych
rodzajow ostrzy jednorazowego uzytku: uniwersalnych, przeznaczonych do wloséw grubych,
przeznaczonych do miejsc delikatnych, przeznaczonych catkowitego usuwania owlosienia (np. z
twarzy); usuwanie owlosienia pod katem 30° — pozycja neutralna dla nadgarstka operatora; zasilanie
bateryjne — wbudowana bateria NiMH odporna na przeladowanie; minimum 60 min pracy ciaglej
strzygarki po pelnym naladowaniu baterii; w komplecie z tadowarkg indukcyjna; mozliwosé
dezynfekcji strzygarki przez zanurzenie; tatwa i bezpieczna wymiana ostrzy - mozliwos$¢ zaktadania i
zdejmowania ostrza bez jego dotykania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania strzygarke o powyzszych parametrach.

55) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie ostrzy do strzygarki w wersji mikrobiologicznie czyste;.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze do zaoferowania.

Dotyczy Zadania 20 ,,Szafy i kozetki lekarskie”:

56) PYTANIE: poz. 3 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie kozetki o wysokosci 750
mm, czyli 3 cm wiecej niz wymagana wysokos$¢ oraz dtugosci 1950 mm, czyli 2 cm wigcej niz
wymagana dlugos¢. Pozostale parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszej.

Dotyczy Zadania 21 ,, Termometry lekarskie”:

57) PYTANIE: Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania w postepowaniu termometr
elektroniczny o nastepujacych parametrach: zakres pomiaru 32,0°C - 42,9°C; zasilanie - jedna bateria
1,5 V DC (rozmiar LR41 lub SR41, UCC 392); wymiary 12,3 x 1,9 x 1,1cm; warunki pracy -20°C ~
55°C, wilgotnos¢ 15% ~ 95%; transport i przechowywanie 5°C~40°C, wilgotnos¢ 15%~95%; okres
gwarancji - 2 lata; zapis ostatniego wyniku pomiaru; czas pomiaru - 60 sekund; alarm gorgczkowy; w
zestawie - termometr, instrukcja uzycia, plastikowe etui; miejsce pomiaru - pod pachg, w ustach i w
odbycie; czas pracy baterii ok. 200 godzin; wodoszczelny.
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.




Dotyczy zapisOw wWZoru umowy:

58) PYTANIE: § 2 ust. 5 — Prosimy o uwzglednienie zmiany zapisu na: ,,Zamawiajacy zaplaci
cene za dostarczony przedmiot zamowienia (w odpowiedniej czgsci) przelewem na rachunek
bankowy Dostawcy wskazany na fakturze, po zrealizowaniu dostawy, w terminie 30 dni od daty
wystawienia faktury VAT”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisu.

59) PYTANIE: § 2 ust. 8 - Prosimy o usunigcie zapisu w calosci.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunig¢cie ww. zapisu.

60) PYTANIE: § 3 ust. 1 - Prosimy o uwzglednienie zmiany zapisu na: ,,Dostawca zobowigzany
jest do wykonania dostaw czgstkowych przedmiotu zaméwienia na podstawie skladanych
zaméwien do .... dni roboczych od chwili otrzymania od Zamawiajacego zamowienia faksem,
e-mailem lub na pi$mie, ztozonego przez upowaznionego pracownika Zamawiajgcego. Otrzymanie
zaméwienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez Wykonawce™.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

61) PYTANIE: § 3 ust. 2 - Prosimy o usunigcie zapisu w cafosci.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu.

62) § 3 ust. 6 — Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy modyfikuje zapis paragrafu
poprzez zastgpienie stow .,...opcji, tzn....” stowem ,,...do:...”.

63) PYTANIE: § 4 ust. 12 - Prosimy o uwzglednienie zmiany zapisu na: ,,Dostawca jest
zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajagcego kar umownych: a) za zwloke w realizacji
przedmiotu umowy w wysokosci 2% wartosci niezrealizowanej dostawy, za kazdy dzien zwtoki;
b) za zwloke w realizacji postanowien gwarancyjnych przedmiotu umowy w wysokosci 1%
wartosci urzadzenia/sprzetu, ktoérego dotyczy naprawa gwarancyjna , za kazdy dzien zwloki; ¢) w
przypadku rozwigzania umowy z wytacznej winy Dostawcy, zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng
w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy™.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisu.

64) PYTANIE: § 4 ust. 13 - Prosimy o uwzglednienie zmiany zapisu na: ,,Wykonawca odpowiada
jedynie za normalne nastgpstwa swych dziatan lub zaniechan z wytaczeniem odpowiedzialnosci za
szkody posrednie lub utracone korzysci”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

65) PYTANIE: § S ust. 6 - Prosimy o uwzglednienie zmiany zapisu na: ,,Wszelkie spory pomi¢dzy

stronami mogace wynikng¢ z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane bedg przez wiasciwy Sad
Powszechny”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang¢ zapisu.
Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia sg wigzace

dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.
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Sprawe prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Dzialu Zaméwien Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293



